contrato com a UNIMED-BH, ou, alternativamente, autorização para recebimento desses valores em conta bancária
diversa, bem como a ratificação das medidas anteriormente deferidas na tutela cautelar antecedente, relativas à
suspensão de constrições e execuções. Deu à causa, o valor de R$ 4.128.131,57 (quatro milhões, cento e vinte e oito mil
cento e trinta e um reais e cinquenta e sete centavos). Relatado, decido. Inicialmente, cumpre registrar que já foi
deferida, em evento 19, DEC1 , tutela antecedente para antecipação dos efeitos do deferimento do processamento da
recuperação judicial, com suspensão das ações e execuções e vedação a atos de constrição sobre bens, valores e

[...]

contrato com a UNIMED-BH, ou, alternativamente, autorização para recebimento desses valores em conta bancária
diversa, bem como a ratificação das medidas anteriormente deferidas na tutela cautelar antecedente, relativas à
suspensão de constrições e execuções. Deu à causa, o valor de R$ 4.128.131,57 (quatro milhões, cento e vinte e oito mil
cento e trinta e um reais e cinquenta e sete centavos). Relatado, decido. Inicialmente, cumpre registrar que já foi
deferida, em evento 19, DEC1 , tutela antecedente para antecipação dos efeitos do deferimento do processamento da
recuperação judicial, com suspensão das ações e execuções e vedação a atos de constrição sobre bens, valores e